PUBUCADO

2 / 06  /

Resp sável

401
CÂMARA MUNICIPAL DE

PINDORETAMA

ATO MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINDORETAMA

N° 06, DE 27 DE JUNHO DE 2022.

Dispõe sobre a 03° Sessão Solene, da 02° Sessão
Legislativa, da 09° Legislatura, fora da Câmara
Municipal de Pindoretama.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINDORETAMA, em conformidade com o

art.  32, inciso Ida Lei Orgânica do Município c/c os Artigos 10 § 2° e 28, inciso I e IV,

do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pindoretama.

CONSIDERANDO a entrega de Titulo de Cidadão Honorário de Pindoretama ao Senhor

Camilo Sobreira de Santana, no dia 28 de Junho de 2022, em Sessão Solene, bem como

considerando que o evento necessita de um espaço mais amplo para sua realização, a Mesa,

RESOLVE:

Art.1° - Determinar que a 03a Sessão Solene, da 02' Sessão Legislativa, da 09'

Legislatura, ocorra no Ginásio Poliesportivo  Waldemar  de Alcântara de

Pindoretama.

Art.2° - A 3"  Sessão Solene, da 02 Sessão Legislativa, da 09' Legislatura ocorrerá

exclusivamente para a entrega de Titulo de Cidadão Honorário de Pindoretama ao

Senhor Camilo Sobreira de Santana, no dia 28 de Junho de 2022.

Art.3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Pindoretama, 27 de Junho de 2022.

MESA DIRETORA

GORETTE CA
sidente  da  Camara

I-

d

ellOPNTI  BASTOS SOBRINHA 	FRANCISCO C LIO 	0 DA SILVA
unicipal de Pindoretama/CE. 	Vice-Presidente da CA ara 	i  pal  de Pindoretama/CE.

LA SUÊNIA  ALENCAR  RAMALHO
la  Secretária.

FRANCISCO ALBANES MACHADO ZA
2° Sesivtirier---- _

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Rua  Pe.  Antônio Nepomuceno, n° 56- CEP 62860-000

CNPJ  02.960.694/0001-34 -(85) 3375-1820 - cpindoretamaggmaiLcom

	Page 1